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Posiforlid Maseczka na oczy, przyrząd, 1 szt.
 

Cena: 43,10 zł

Opis słownikowy

Postać Maska

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

URSAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Prosta i skuteczna terapia ciepłem w leczeniu zapalenia brzegów powiek i dysfunkcji gruczołów Meiboma.
Jednym z głównych problemów przy zapaleniu brzegów powiek jest gęstnienie wydzieliny gruczołów Meiboma. Terapia ciepłem
powoduje jej upłynnienie i poprawia ukrwienie brzegów powiek. Z tego względu bardzo ważne jest przywróceniu prawidłowej funkcji
gruczołów Meiboma.
Jednak terapia ciepłem skuteczna jest tylko przy utrzymaniu odpowiedniego wilgotnego i ciepłego środowiska o stałej temperaturze ok.
45 stopni przez od 5 do 7 minut.
Maska na oczy POSIFORLID nagrzewa się samoistnie, dzięki czemu spełnia w wyjątkowy sposób powyższe wymagania. Ponadto można
jej używać ok. 90 razy.

Ciepło wydzielane przez maskę:

zmiękcza krosty występujące na brzegach powiek,
poprawia ukrwienie powiek,
upłynnia wydzielinę z gruczołów.

Masaż pozwoli usunąć wydzielinę gromadzącą się w gruczołach na powiekach. Maska na oczy POSIFORLID® idealnie sprawdza się
przy:

zapaleniu brzegów powiek,
dysfunkcji gruczołów Meiboma oraz
jęczmieniu i gradówce.

Zalety:
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Stała temperatura wynosząca ok. 45 stopni > 5 minut
Samoistnie nagrzewająca, tzn. tuż przed użyciem nie ma potrzeby jej podgrzewania lub zagotowywania
Nie istnieje ryzyko poparzeń

Terapię ciepłem należy stosować dwa razy dziennie. Regularne stosowanie maski na oczy POSIFORLID® przynosi szybką i długotrwałą
ulgę, zapewniając jednocześnie przyjemne chwile relaksu.

Sposób użycia wyrobu medycznego
Przed przystąpieniem do zastosowania należy wykonać następujące czynności:

1. Umyć ręce.
2. Sprawdzić, czy maseczka na oczy nie wykazuje uszkodzeń lub oznak nieszczelności.
3. Przed użyciem maseczki na oczy Posiforlid należy wyjąć soczewki kontaktowe i zmyć makijaż.
4. Maseczka na oczy jest gotowa do użycia, jeśli jej pomarańczowa zawartość jest płynna. Jeśli zawartość ma jeszcze stałą

konsystencję, należy wyjąć maseczkę na oczy z osłonki po otwarciu zatrzasku i wygotować przez 10 minut.

Przeciwwskazania i środki ostrożności
Wilgotne ciepło może pogorszyć niektóre formy egzemy. Jeśli dolegliwości związane z egzemą ulegną pogorszeniu, zalecamy, aby
zgłosić się do lekarza.
Przy podwyższonym ciśnieniu śródgałkowym (jaskra) nie wolno wywierać zbyt dużego nacisku na oczy. Elastycznego zapięcia w tym
przypadku nie należy zaciągać zbyt mocno lub wystarczy położyć maseczkę na oczy bez stosowania elastycznego zapięcia.
W przypadku operacji jaskry lub zaćmy przed kilkoma miesiącami należy zachować ostrożność podczas masowania górnej powieki.
Przed użyciem maseczki na oczy należy skonsultować się z okulistą.
Nie należy stosować maseczki, jeśli jest nieszczelna lub uszkodzona.
Nie używać maseczki bezpośrednio po wygotowaniu.
Nie rozgrzewać maseczki w kuchence mikrofalowej ani bezpośrednio na płycie grzejnej.
Nie wyciągać maseczki z garnka ostrym przedmiotem.
Nie zezwalać dzieciom na wygotowywanie maseczki bez nadzoru osoby dorosłej.
Przechowywać w temperaturze 15-35°C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować po upływie terminu ważności.

Uwagi
Maseczkę na oczy stosować w połączeniu z płatkami kosmetycznymi, które można zakupić w supermarkecie lub drogerii. Do każdego
zabiegu należy używać nowych i czystych płatków kosmetycznych.
Po około 90 cyklach użycia działanie maseczki zmniejsza się. Aby skutecznie zwalczać dolegliwości, wymagana jest odpowiednia
temperatura. Jeśli maseczka emituje mniej ciepła, należy wymienić ją na nową.

Podmiot odpowiedzialny
URSAPHARM Sp. z o.o.
05-092 Łomianki, ul. Malarska 6
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